UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-NV
V/v tham dự Hội nghị “Gặp gỡ

Hàn Quốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1618/UBND-NgV ngày 6/4/2023 của UBND tỉnh

về việc chuẩn bị các điều kiện tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Hàn Quốc”, Sở Ngoại

vụ thông tin đến các cơ quan về việc tham dự Hội nghị của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự của tỉnh

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn - Trưởng đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan (như kính gửi, các cơ quan đã gửi đăng

ký thành phần tham dự cho Sở Ngoại vụ);

2. Thời gian: Từ 14h30 - 19h30 ngày 18/5/2023 (Thứ năm) (có chương

trình chi tiết kèm theo).

3. Địa điểm: tại Trung tâm Văn hoá Kinh Bắc, thành phố Bắc Ninh, tỉnh

Bắc Ninh.

4. Nội dung hội nghị: trao đổi tình hình, biện pháp và đề xuất thúc đẩy

phát triển thương mại - đầu tư giữa các địa phương Việt Nam và Hàn Quốc.

Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ,

đúng giờ.

Ghi chú: Trang phục dự Hội nghị: Nam mặc Comple, thắt Ca vát; Nữ  áo

dài hoặc trang phục công sở lịch sự./.

(Kèm theo Chương trình chi tiết tham dự Hội nghị của tỉnh Bắc Giang và

danh sách đăng ký tham dự Hội nghị của các cơ quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Quang Tuấn

		tuannq@bacgiang.gov.vn
	2023-05-16T15:55:22+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-16T16:08:22+0700

		2023-05-16T16:13:29+0700

		2023-05-16T16:13:44+0700